

合并资产负债表

2019年6月30日

编制单位：常德财富融资担保有限公司

单位：元 币种：人民币

资产	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	1,537,154,239.62	1,464,135,389.81
交易性金融资产		
存出保证金	871,546,230.07	1,019,485,373.74
短期贷款	392,262,290.71	319,959,927.17
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		
预付款项		
应收保费		
应收分保账款		
应收代位追偿款	245,863,897.43	193,831,377.15
其他应收款	2,520,722,137.55	2,442,791,470.44
委托贷款	39,400,000.00	49,250,000.00
存货		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	63,684.23	
流动资产合计	5,607,012,479.61	5,489,453,538.31
非流动资产：		
发放贷款及垫款	210,770.85	37,619.26
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	112,777,892.46	108,760,198.24
其他权益工具投资	10,000,000.00	10,000,000.00
其他非流动金融资产		
投资性房地产	10,842,323.84	10,969,735.27
固定资产	13,223,953.27	13,584,348.06
在建工程		
抵债资产	54,744,014.69	54,624,924.70
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	14,249,001.21	14,249,001.21
其他非流动资产	100,000,000.00	100,000,000.00
非流动资产合计	316,047,956.32	312,225,826.74
资产总计	5,923,060,435.93	5,801,679,365.05

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并资产负债表（续）

2019年6月30日

编制单位：常德财鑫融资担保有限公司

单位：元 币种：人民币

负债和股东权益	期末余额	期初余额
流动负债：		
短期借款		
存入保证金	160,970,803.34	159,452,496.46
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款		
预收款项	12,424,763.00	11,644,733.00
应付职工薪酬	619,100.26	2,135,800.74
应交税费	24,967,595.09	37,623,621.92
其他应付款	474,752,191.88	437,873,136.44
应付分保账款		
担保业务准备金	193,651,109.11	129,456,199.30
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	867,385,562.68	778,185,987.86
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债	194,564,223.62	194,564,223.62
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	194,564,223.62	194,564,223.62
负债合计	1,061,949,786.30	972,750,211.48
所有者权益：		
实收资本	4,500,000,000.00	4,500,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	44,096,602.76	44,096,602.76
减：库存股		
其他综合收益	4,220,786.28	10,225,362.60
专项储备		
盈余公积	22,041,421.91	22,041,421.91
一般风险准备	21,844,042.82	21,844,042.82
未分配利润	154,615,299.85	120,699,023.82
归属于母公司所有者权益合计	4,746,818,153.62	4,718,906,453.91
少数股东权益	114,292,496.01	110,022,699.66
所有者权益合计	4,861,110,649.63	4,828,929,153.57
负债和所有者权益总计	5,923,060,435.93	5,801,679,365.05

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

余刚

张明

唐燕

合并利润表

2019年1-6月份

编制单位：常德财富融资担保有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	90,726,846.46	47,940,992.54
其中：利息收入	26,236,795.22	8,520,495.26
担保收入	64,260,693.44	32,833,945.00
手续费及佣金收入		1,244,538.69
其他业务收入	229,357.80	5,342,013.59
二、营业总成本	57,750,636.56	19,954,186.63
其中：营业成本	279,963.68	
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额	62,059,022.81	61,779,372.50
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	194,379.91	67,421.12
销售费用		
管理费用	8,040,821.17	34,414,556.80
研发费用		
财务费用	-25,756,546.24	-78,065,865.15
其中：利息费用		1,377,500.00
利息收入		-79,474,126.38
资产减值损失	12,932,995.23	1,758,701.36
加：其他收益		
投资收益(损失以“-”号填列)	11,231,256.79	5,291,066.65
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	44,207,466.69	33,277,872.56
加：营业外收入	150.00	936,914.00
减：营业外支出		608,120.00
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	44,207,616.69	33,606,666.56
减：所得税费用	6,021,544.32	3,293,166.64
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	38,186,072.37	30,313,499.92
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
(一) 按经营持续性分类：		
1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	38,186,072.37	30,313,499.92
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二) 按所有权归属分类：		
1. 归属于母公司所有者的净利润	33,916,276.03	1,478,969.86
2. 少数股东损益	4,269,796.34	28,834,530.06
六、其他综合收益的税后净额		1,478,969.87
七、综合收益总额	38,186,072.37	30,313,499.92
归属于母公司所有者的综合收益总额	33,916,276.03	1,478,969.86
归属于少数股东的综合收益总额	4,269,796.34	28,834,530.06
八、每股收益		
(一) 基本每股收益		
(二) 稀释每股收益		

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

余刚

张明

张明

保
04275

合并现金流量表

2019年1-6月份

编制单位：常德财鑫融资担保有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	86,816,756.96	38,379,575.00
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,392,447,971.71	1,395,665,728.29
经营活动现金流入小计	1,479,264,728.67	1,434,045,303.29
购买商品、接受劳务支付的现金	864,113.00	694,713.56
支付给职工以及为职工支付的现金	5,335,291.97	8,588,548.97
支付的各项税费	20,455,115.16	21,850,254.51
支付其他与经营活动有关的现金	1,389,823,426.36	2,073,531,011.21
经营活动现金流出小计	1,416,477,946.49	2,104,664,528.25
经营活动产生的现金流量净额	62,786,782.18	-670,619,224.96
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金	7,208,986.26	5,291,066.65
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额		161,770.72
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	10,000,000.00	
投资活动现金流入小计	17,208,986.26	5,452,837.37
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	10,150.00	
投资支付的现金		27,270,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	6,000,000.00	
投资活动现金流出小计	6,010,150.00	27,270,000.00
投资活动产生的现金流量净额	11,198,836.26	-21,817,162.63
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	992,120,000.00	
筹资活动现金流入小计	992,120,000.00	-
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金	220,966,768.63	
筹资活动现金流出小计	220,966,768.63	-
筹资活动产生的现金流量净额	771,153,231.37	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	845,138,849.81	-692,436,387.59
加：期初现金及现金等价物余额	692,015,389.81	1,525,114,554.06
六、期末现金及现金等价物余额	1,537,154,239.62	832,678,166.47

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

余刚

彭阳

陈忠